
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L DE JUST IÇ A 

P O R T A R I A N.° > S T > EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA D&> D E O U T U B R O D E 2016 

O P R O C U R A D O R - G E R A L D E J U S T I Ç A D O D I S T R I T O F E D E R A L 

E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso de suas atribuições previstas na Lei Complementar n.° 75, de 
20 de maio de 1993, e tendo em vista o que consta do processo n.° 08191.050248/2015-18, 

C O N S I D E R A N D O que a Promotora de Justiça Márcia Pereira da Rocha 
matrícula n.° 445, substituirá a interessada durante o período de gozo. 

R E S O L V E : 

Conceder à Promotora de Justiça deste Ministério Público C Á T I A G I S E L E 

M A R T I N S V E R G A R A 10 (dez) dias de licença-prêmio por tempo de serviço, a serem 
usufruídos durante o período de 28/11/2016 a 07/12/2016, referentes ao 3o quinquénio de 
efetivo exercício, qual seja de 12/08/2004 a 10/08/2009, com fundamento no art. 222, I I I , § 
3o "c" da Lei Complementar n.° 75, de 1993, e art. 2o Portaria PGR n.° 705/2012, alterada 
pela Portaria/PGR n.° 122, de 24/2/2014. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

A S E L M A S A U E R B I Í Õ N zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Publicad a emzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ov\ \ n I ao\c, 
Est a cópi a confer e com o origina i 

I ) . u m c i t f u c m W Í I X I O W N Interne i Exp lore r 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 930, 25 DE OUTUBRO DE 2016.


